
W¨v‡dvwWj
dvD‡Ûk‡bi e„wË

†`‡ki kxl©¯’vbxq Z_¨cÖhyw³ I cÖ‡dkbvj cÖwk¶Y 
cÖ`vbKvix cÖwZôvb W¨v‡dvwWj B›Uvib¨vkbvj cÖ‡dk-

bvj †Uªwbs Bbw÷wUDU (`xwß) †`‡ki Av_©mvgvwRK 
Dbœq‡bi mv‡_ m¤úwK©Z wewfbœ †m±‡ii we‡klvwqZ 
wel‡qi Dci 2004 mvj †_‡K cÖwk¶Y cÖ`vb K‡i 
Avm‡Q| W¨v‡dvwWj dvD‡Ûk‡bi Avw_©K mnvqZvq 

`xwß †`‡ki †eKvi hyemgvR‡K †`‡k-we‡`‡ki 
kªgevRv‡ii Dc‡hvMx Ges `¶ Kgx© wn‡m‡e M‡o 

Zzj‡Z wbgœwjwLZ †Kvm© mg~‡n 75% 
ch©šÍ e„wË cÖ`vb Kiv 

n‡e|

Bbw÷wUDU Gi wba©vwiZ dg©-G Av‡e`b Ki‡Z n‡e|

Av‡e`‡bi mgq wk¶vMZ †hvM¨Zvi mb` c‡Îi Abywjwc
I 2 Kwc Qwe Rgv w`‡Z n‡e|

fwZ©i wbqgvejx: 

ïaygvÎ

ïµevi K¬vk
†Kv‡m©i †gqv`: 3 gvm

AwfÁ I mb`cÖvß wk¶KgÛjx

B›Uvb©wkc/Kg©ms¯’v‡b mnvqZv

ïµevi K¬v‡ki myweav

nvB-¯úxW B›Uvi‡bU myweavmn
AvšÍR©vwZK gv‡bi j¨ve

 myweavmg~n
Course Name Course Contents

Regular Scholarship

Course  Fees

Main Campus: 64/6, Lake Circus, Panthapath (Russell Square), Dhaka - 1205
Tel: 9134695, 01713-493233, 01713-493267, 01713-493280, www.dipti.com.bd

Professional 
Outsourcing Course

3D Animation

Graphics Design

Web Design

Web Development
(PHP & MySQL)

Basic Computer
Application  

Motion Graphics with
Video Editing

SEO & Amazon 
Affiliate Marketing

Modeling, Light, Camera Materials,
Animation, Special Effects  

• Adobe Photoshop
• Adobe Illustrator
• Logo Design • PSD Temple Design 
• Path Making • Banner Design 
• Business Card Design • Flyer Design

• HTML • CSS  • JavaScript • Project 

• PHP • MySQL • AJAX
• Real life Project

• Basic Computer 
• Microsoft Word 
• Microsoft Excel
• Microsoft Power Point
• Microsoft Access

Adobe Premiere Pro

• SEO  • SMM  • YouTube Marketing 
• Wordpress Site Creation
• Amazon Affiliate Marketing

• HTML5, CSS3  • Wordpress
• SEO  • Clipping Path • Upwork 32,500

22,500

10,000

10,000

12,000

8,000

10,000

20,000

9,800

5,900

5,800

5,800

6,300

3,800

6,300

10,300

course DETAILS


